dettagli

superficie:
struttura:
cassetti:

Portata:

numero cassetti:
Numero di porte 1

Numero di porte 2:

JOKODOMUS

Staatsstrasse 37 Via Nazionale
| 39040 Salurn/Salorno | Italy

carpino bianco listellare
acciaio inox AISI 304
560x330 h85

75 kg

2

560x330 h85

560x330 h85

AUXILIUM

Contenitore

Art. 695702

Carrello da cucina in pietra acrilica bianca della serie Auxilium
con due cassetti ed un ripiano inferiore. Il piano da lavoro in
carpino bianco listellare & robusto e resistente. | cassetti
sono realizzati in acciaio inox e possono essere facilmente
estratti per la pulizia. Il carrello ha un ringhierino sia sul lato
sinistro che destro per poter agganciare in modo semplice
vari accessori o appendere dei cannovacci.

dimensioni

larghezza:
altezza:
profondita:

Peso:

v/ Indoor

700 mm
900 mm
500 mm

54 kg

X outdoor

Scansionate il codice Qr per ottenere
maggiori informazioni sui prodotti
disponibili. sulle dimensioni e gli
accessori disponibili.

LINK AL PRODOTTO
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https://www.jokodomus.com/it/prodotto/contenitore-695702

Materiali

piano di lavoro:
struttura:
Corpo:

numero cassetti:

carpino bianco listellare
acciaio inox AISI 304
pietra acrilica bianca

2

dimensioni interne disponibili cassetto 1: 560x330 h85

dimensioni interne disponibili cassetto 2: 560x330 h85

JOKODOMUS

Staatsstrasse 37 Via Nazionale
| 39040 Salurn/Salorno | Italy

dimensioni

larghe zza:
altezza:
profondita:
Peso:

Portata:

ruote

Ruote con freno:

Ruote senza freno:

700 mm
900 mm
500 mm
54 kg
75 kg
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