



AUXILIUM

Contenitore

Art. 695702

Carrello da cucina in pietra acrilica bianca della serie Auxilium con due cassetti e un ripiano inferiore. Il piano da lavoro in carpino bianco listellare è robusto e resistente. I cassetti sono realizzati in acciaio inox e possono essere facilmente estratti per la pulizia. Il carrello ha un ringhierino sia sul lato sinistro che destro per poter agganciare in modo semplice vari accessori o appendere dei canovacci.

dettagli

superficie:	carpino bianco listellare
struttura:	acciaio inox AISI 304
cassetti :	560x330 h85
Portata:	75 kg
numero cassetti:	2
Numero di porte 1:	560x330 h85
Numero di porte 2:	560x330 h85

dimensioni

larghezza:	700 mm
altezza:	900 mm
profondità:	500 mm
Peso:	54 kg

✓ Indoor

✗ Outdoor



Scansionate il codice Qr per ottenere maggiori informazioni sui prodotti disponibili, sulle dimensioni e gli accessori disponibili.

LINK AL PRODOTTO

Materiali

piano di lavoro:	carpino bianco listellare
struttura:	acciaio inox AISI 304
Corpo:	pietra acrilica bianca
numero cassetti:	2
dimensioni interne disponibili cassetto 1:	560x330 h85
dimensioni interne disponibili cassetto 2:	560x330 h85

dimensioni

larghezza:	700 mm
altezza:	900 mm
profondità:	500 mm
Peso:	54 kg
Portata:	75 kg

ruote

Ruote con freno:	2
Ruote senza freno:	2